
 

b e s l u i t

 
 
<uitslag stemming statenvergadering> in te 
vullen door statengriffie 
 

<besluitnr. / jaar> 
2025-075534 

 
 
 
 

PROVINCIALE STATEN van Groningen: 
 
 
Gelezen het statenvoorstel van het presidium van 21 mei 2025, doc.nr. 2025-074418, 
SG; 
 
Gelet op artikel 12 Reglement van orde Provinciale Staten provincie Groningen 2019; 
 
 
 BESLUITEN: 
 
 
Het als bijlage bij dit besluit gevoegde vergaderschema van Provinciale Staten voor 2026 
vast te stellen. 
 
 
Groningen,  
 

 Provinciale Staten voornoemd: 
 

  
  

 
, voorzitter 

 
 
 
 

     , griffier 
 
 
 
Bijlagen bij het besluit 
 
Nr. Titel Documentnummer 
1. Vergaderschema Provinciale Staten 2026 2025-075515 

 


